AVISO DE CANCELAMENTO - CONVITE Nº 022/2017

Publicado em: 29/06/2017 - 14:23:45
AVISO DE CANCELAMENTO
PROCESSO LICITATORIO Nº 022/2017
MODALIDADE: CONVITE Nº 022/2017
TIPO: MENOR PREÇO
CRITERIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO:

1-      Serviços de  Empresa especializada em Mecânica com aquisição de Peças e Mão-de-Obra para a Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí-RS.

A Prefeitura MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ– RS, ATRAVÉS DE SUA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A TODOS OS INTERESSADOS QUE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº 022/2017, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MECÂNICA COM PEÇAS E MÃO-DE-OBRA, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NESTE EDITAL,  QUE FOI CANCELADA POR INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO.

[bookmark: _GoBack]OUTRAS INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS NA SALA DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, COM A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO OU PELO site : www.saltodojacui.rs.gov.br – E-mail:  comprasjacui@hotmail.com

SALTO DO JACUÍ, 29 DE JUNHO DE 2017

PEDRO PAULO FERNANDES SCHERER
PRESIDENTE DA CPL